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TURNO DE PAGO N° | COMPRA-RESOLUCION O | TRIEUTARIA (NIT PROVEEDOR RADIGACION N DOCUMENTO SOPORTE DE PAGO VALOR
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008-001 £01-047.2023 73124648 MEDINA PEREZ JOSE ALFREDO 0110812023 248423 P s e ko 6.400 000,00
= e | | IO | s | e | S S b G T | s
008-003 001-001-2023 00127155 INTERNATIONAL LOGISTIC SERVICE SAS |  01/08/2023 246023 ASOmgg&f%ﬁgxsﬁ?‘&gsg :ﬁ?g;';ggwg'ssmo 106.100 814,00
108-004 001-001-2023 200127155 INTERNATIONAL LOGISTIC SERVICE SAS | 01082023 245923 ASOﬁj?g'GOR’;f‘%Jgéxsi?f&%'s%m?:;;g#wggmo 6.515.586,00
£08-005 001-174-2021 901559049 UNION TEMPORAL CCB 0110812023 246123 INTééggl'_Agéoé‘mS“U;S;;;‘L(ég'g;'%‘8:&‘;?;‘;;3mgg@f - 388 310 040,00
£08-006 105646 811009788 DISTRACOM $ A, 01/08/2023 246923 Fﬁﬁ#’ﬁﬁgﬁ;SSD“EBBASEFEENTPS;;?@:fﬁ“&&’??&"gs 10.623.361.00
008-007 105846 811000788 DISTRACOM S.A, 01/08/2023 24867 s g;&“’;?g fgg’tf s g tmala 5.884.204,00
T R i i I I e I T
i | o | v [OOSR | s | v e S ORI ST | o
008-010 001-010-2023 1143379231 | OLASCOAGA RODRIGUEZ NELSOM RODRIGO | 01/08/2023 249023 PRZSET;I.%?JNC%%%E&‘SEL?ESRP:E’; e 3300 000,00
| o | o | OO S ST | s | e g AR A SRTO |00
008-012 001-151-2022 890403515 C t DISTRICANDELARIA S A.S 04082025 246223 ASOE}?E&";E %JEE é’z :Scj\%f“fgg'sl'; :ﬁ?g;:gmﬂg?mo 37,355 671,00
008-013 001-151-2022 890403515 C I DISTRICANDELARIA S A S 0110812023 245623 ’?ﬁfégﬁfg;;g;@g iﬁgg:gﬁ“{.ggi’;ﬁﬁ%@%ﬂ? 134 313.300,00
008-014 001-008-2023 2021952 CLAVIJO MUNEVAR CESAR AUGUSTO 0110812023 246723 PEE:’;I\f%ggfg;ﬁ‘ggﬁiggfgﬁ o 11.130 562,00
008-015 001-057-2023 800148425 ORGANIZACION SOLARTE & CIASA § 0110872025 HIED N e T 428.686.486,20
008-016 001-057-2023 800146425 ORGANIZACION SOLARTE & CIA SAS. 0110812023 I ufp s B e e LD Sy - 31.690.372,15
008-017 001-016-2023 1020784491 ROZO GUERRA VIVIANA oti0BI2023 249373 et b B it sty 5.080 762,00
008-018 001-018-2023 1018038680 RIARO LEON JORGE ANDRES OH0B/2G23 249223 s%giEg;AgEUANSZgg;asgoxéliizi?éﬁIéEESRmRQEziEEiL‘;F?A 6.800 000,00
008-019 001-151-2022 890403515 C | DISTRICANDELARIA S.A S 01/08/2023 246723 B s e 145 617.817.00
008-020 001-061-2023 900251277 L. LOGISTICAS MARINA S A 0110812023 248923 gt il pnl '833::“&% st 53 035 675,00
008-021 001-052-2023 94438272 MURILLO SAYUTH LUIS CARLOS 01/08/2023 248523 pershbie] :"lr‘o?gfg;?gﬁt Lohpagaretdoilcr g 5.143 852,00
008-022 001-014-2023 79506003 RODRIGUEZ CAMILD 0110812023 249123 D fg'g;;ﬁgfgg i 6.176.783,00
0038-023 001-012-2023 1130681685 GRISALES CASTANO ANDREA VANESSA 010872023 249423 CGNTR(.}A;}S\?K%J: {F'.’gS"I;IEJ?\I(?[‘TJ?\LLE’NLE)ESngggEPD?::ES?S;’O Loy 6.800.000,00




PROCESO

GESTION FINANCIERA

TITULO

ASIGNACION TURNO PARA PAGO PROVEEDORES

[Codigo: GF-FO-50

Version No. 00

Fecha;

25 3 2021

I Periodo: AGOSTO - 2023
N° GONTRATO -ORDEN DE | IDENTIFIGACION FECHADE | o o SiF
TURNO DE PAGO N° | GOMPRA-RESOLUCION O | TRIBUTARIA {NIT PROVEEDOR RADICAGION . DOCUMENTO SOPORTE DE PAGO VALOR
Memorande RANDO O CEDULA) CxXp
008-024 001-186 2022 800572445 CIFIN S A'S 0110812023 248823 e i e oA T e one T T e naTR S e 131112534
008-025 001-043-2023 901700459 CONSORCIO ALIMENTOS DE COLOMBIA 0210812023 250923 | ColoMIA S A GO SE CONPROVETE A o o 38 556 075,00
006-026 0010432023 18511170 TOBON GAMPUZANO ELKIN ALONSG 02/08/2023 250823 COLOMBIAE s o eien ot SO AVCRCARLRE 309 272 272,00
o007 001-043-2023 17119230 DAZA GUERRERD EDILBERTO 02/08/2023 247023 Pl e el e TE P T s 212 546 787.50
008028 001-043-2023 16511170 TOBON CAMPUZANO ELKIN ALONSO 0210812023 247123 B L OMBIA S A S GE (R C O AMEEHIEDE 224 756 147,00
w0 | oo | o | OEISTAIT | G || ol e e e
R Rl Wi T T Pt B e e T T
008031 001-043.5023 901700459 CONSORCIO ALIMENTOS DE COLOMBIA 021082023 T8 | oA n A e it ot EAMERCINILBE 707 472 975,00
{08-032 001-043-2023 26500439 ROJAS DE BORRERC OLGA 02/08/2023 247823 COEE(;‘N?;};"]SS’AO'?!BSJS ggFég\;fPSR%EMIE{\rEBiIféTTJiE(;A(:J;"[EL?EENTA 32171 135,00
008-033 001-043-2023 901700469 CONSORCIO ALIMENTOS DE COLOMBIA 0210812023 247923 O oM ort e AT LD SAMESCARIL DR 765,373 680,00
008-034 001-043-2023 501700469 CONSORCIO ALIMENTOS DE COLOMBIA 0210872023 248023 OIS e r TR SOLSAMERCANTILDE 439 374 840,00
008-035 001-006-2023 73192143 MARQUEZ ESCALANTE SONATHAN DAVID |  02i0812623 250423 IO DT ORES P Y MR CESHIH N . 3 100 000,00
008 036 107323 aM677020 UNION TEMPORAL QUTSOURCING GIAF 0210812023 249823 OF|E:(|:¢|1T§2&‘?:TP%LSDEER\L1CA2Eﬁcﬁig A Saiisi i T I 934589
008-027 107323 901677020 UNION TEMPORAL DUTSCURCING GIAF £2/08/2023 249623 A L T AR A e 32,159 150,80
008.038 001-087-2023 40042006 ROJAS GAMBA LISDAIRA 0200812023 250628 | e TR A o AOGADO COMO APOYO ALA 4 560607,00
a0a.038 001-041.2023 830006177 PORTES DE COLOMBIA SAS 0210812023 23 | avrafn SARE. PANADERIA S OTROS BIEHES NS DE R 5565 533,00
008-040 001-057-2023 891300529 GRASAS S A 0210812023 250023 O s e e Ea o VIR, T 326 747 825,00
008041 01-057-2023 860021475 INDUSTRIA COLOMBIANA DE CARNE S A | 0/08/2023 2z | O AN LR BOLSA MERGANTIL DE 184 509 046 61
008-042 301.057-2023 830117064 COMERGIALIZADORA AL GRANO SAS 0210812023 250123 M. o i St EACRNIEEL 268 306 920,00
008-043 001-057-2023 802011109 GRUFPO ALIMENTARIO DEL ATLANTICO S A 020872023 250223 COLE(;-I\;SRMSSE)TIESJE ggEg‘l‘.:’IEPSR%i,I;EBiLASCATaSiEC:ONF;r%UDEENTA 940 964 413,62
208-044 001-067-2023 830117064 COMERCIALIZADORA At GRANO SAS 0210812023 2508231 . || BT CATIERA St o coe e S SAMCBCRNILIDET 159 534 247,00
008-045 001-057-2023 891300529 GRASAS S A C2008/2023 250523 | ool COMISIONSTA AT o 939 553 180,00
008046 001-013-2023 7105761 MELG FAJARDO ORLANDO 0310812023 352423 e R T Ca o SHLIBLCOMO] § 400 000,00
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008-047 001-172-2021 900108074 C.| FUEL SERVICES 5AS 03/08/2023 248123 lNTES&EF&'EOEO%JE;%:Jég”;ﬂ%f?;g:ﬁfo% S $67.488 573,00
008-048 001-043-2023 17119230 DAZA GUERRERO EDILBERTO 030812023 B Y e e R £46 728 425,00
a08-049 001-043-2023 500712529 HERRAERD FINE PN St 0310812023 260673 . fiao e T ST PO CUEhTA 485,003 883,83
C08-050 001-046-2023 73083385 | FORERO CONTRERAS ARMANDO ALFONSO | 0410812023 253623 P s ™ e 6 400 000,00
008-054 001-011-2023 1047385336 BELLO MORENG VANESA DEL PILAR 04/0812023 253023 R e NTO A 2,600 000,00
008-052 001-183-2022 900929507 | ESTACION DE SERVICIO NENE'S MARINA SAS | p40ar023 251623 e e B aint ANGRESHERRS T 11 502.200,00
I R i o TN B e
|| v [T ST | e | o | e gt O A SIS | e
R Rl R R e T
R R i o s T I P e e o R
008-057 001-164-2022 890403515 C I DISTRICANDELARIA S A S 0410812023 252123 ?ﬁ?ggﬁfgé&ﬁﬁ;iﬁ;g:gﬁ;ggiﬁﬁﬁ%’gf&?g 28 520 998,00
008-058 001-151-2022 890403515 €.| DISTRICANDELARIA 5.A§ Q4082023 251823 et S bgtatlalales i E;‘?g;:gﬁwz? T 18 668 845,00
008-059 001-001-2023 900127155 INTERNATIONAL LOGISTIC SERVICESAS | 04082023 251123 R T %‘:EE(TS';:S{;%T\II?L‘J%ISIg :ﬁé‘sﬁgﬁr{ﬂggmo 12095 049,99
008-060 001-172-2021 900108074 C.I. FUEL SERVICES S.A S 04/08/2023 251323 INTéggﬂAgéoé‘oﬂgggﬁgégﬁ'%??Ei‘:?fo%l s 48 588 999,00
008-061 001-172-2021 900108074 C 1 FUEL SERVICES SAS 0410812023 251523 Iy sk shptadilch b 439 953 552,00
008-062 001-174-2021 201559048 UNION TEMPORAL CCB D4/08/2023 252023 lNTé\GSS‘EliADCEIOCh(‘);LéﬁESTﬁBALESO:zlgiorE;’;??ogﬁgﬁxg\:gJ}szlo 131108.151,00
TN N oins TR e R A T
068-064 001-015-2G23 1098673325 QUINTERO BARRERA PRISCILLA TATIANA 04/08/2023 253123 SS:L-I;SSTCAgNngNség:;;?égigs%;i?ﬁlglzﬁléﬁi Es ;J:F?é):;,\CDHC:[; 6 512.649,00
008-085 001-009-2023 1124034147 BERTEL BENITEZ JUAN CARLOS 0410812023 252523 i Tt A b e e 2 400 000,00
T B N B i
008-057 001-086-2023 899959143 i RV|C|3:§3§(;LAE;ESS§|TOR|OS 04/08/2023 253423 CDNP:;?:;;FESE SEDiR:&?AOSDOEPLZﬁ%PDORRAEEFﬁ)E: ‘Esg.l'.AEEreR}\E\? P 342382400
008-068 001-085-2023 500564206 | GRUPO EMPRESARIAL SHALOM GESSAS |  08/08/2023 252093 R e 44 834 BOS,30
e R cotoamorm || UNON TEMPORAL SUMINISTROS EXWETYS | ooz, -~ SUINISTRO DE PRODUCTGS DE PANADERIA PARA LA AGENCIA —
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008070 oc 108859 900365680 PROVEER INSTITUGIONAL $ A 3 0BIDB2023 253823 A%%g‘lﬁféggIéﬁwg‘g???ofg e 109 805 845,00
008 071 001-172-2021 900168074 €1 FLEL SERVICES $ A S 0810812023 251423 Wi e i el L 122,831 001,00
o0s-072 901-172-2021 900108674 .1 FUEL SERVICES S A S 0810872023 251723 INTQSCR’EI’_ASECNO%JS;%g&g“éﬂ%'f’?;ﬁﬁo%gmg'g‘;ﬁfwo 3.451000,00
08-073 001-082-2623 1053823125 MURILLO SABOGAL LAURA CRISTINA 09/08/2073 254023 e AL A L BT AR OYD 3865 128,00
008.074 001-008-2023 3021952 CLAVIJO MUNEVAR CESAR AUGUSTO 10/08/2023 254423 PSE;;’E?}?:AD:EFEEE‘QSLDT% %ﬂfﬁfgg;ﬁ%gg;’ggiﬁo 11 130 562,00
008075 001-095-2023 860013570 | CAJA DE COMPENSACION FAMILIAR CAFAM |  10/08/2023 254123 FRES&Q%E;NA?;I?ESX&CE'S ggg‘ﬁg#:ngNAléﬁggg;Aﬁ:g:mm 3 046 700,00
008076 0010372023 79618112 VIDAL TAMAYO ARY 11/08/2023 2ss0zs | A Oy o 0T ORIZADG PARA LA 2.257 468,00
008-077 0010222023 1143354579 ROJAS OJEDA SHIRLEY PAGLA 11/08/2023 255273 TS agilbasn i |l T 2 660 000,00
008-078 001-058-2023 501708710 | UNION TEMPORAL SEJARPI - STARCOOP 2023 | 1410812023 256023 3 g{zé-\fgsgéogonsilbsssgg 'gé?_;g ‘;fé?&%}fgﬁ:&?ﬁg;ﬁ v 88 706 794,00
g08-079 001-058-2023 901708710 |UNION TEMPORAL SEJARPI - STARCOOP 2023| 141081023 268123 TR ERD o Iaccl)?_sDAE) gf;';“&cg}:gﬁfgflsg;gi v 82 140 715,00
008080 001-035-2023 1129581714 TORRES VILLAFARE TATEANA SOFIA 1410812023 258423 Auifﬁi;’*gé‘?ﬂvﬁf_ﬁgl‘gg'gg’gﬁ_gg‘;‘lgkgfg:;ﬁ:ﬁﬁéﬁo 2,600 900,00
008081 001-002-2028 79719972 RUIZ GOMEZ ROBERTO CARLOS 14/0812023 255123 nggﬁﬁéanéestqESg:g:gﬁ gg TGS ke A 6 800.000,00
008-082 001-027-2023 1050960015 ORTIZ BETTIN MARIA DEL ROSARID 16/08/2023 261123 SERE‘G“L';’ 2 '?EER'?F':‘\UJEUS*E ;?ji%%;l;);lﬂi%l\;% ;E:gﬁgl ES'II'V(!;ESEIAL 2 600 000,00
008-083 001-026-2023 73163803 JIMENEZ ESPRIELLA OSCAR 1610872023 258523 i ey R B e CESLIERe GONO 2.400000,00
008.084 0010172023 1143344646 ROMERO VARGAS ALEXANDRA PATRICIA 16/0812023 281223 oL oens gﬁi‘ﬁgfﬁf&ﬁi‘;ﬁ&ﬁfg El;“ccég“c,o 2 50C 000,00
005085 001.026-2023 1047424777 | HERNANDEZ CASTELLAR NIVER ENRIQUE |  18/08/2023 251523 A Tt ﬁﬁffgﬁfﬁ'é’rfT%Eafgggﬁafﬁﬁ31’%33“2f 2 400 000,00
208-086 001-023-2023 7555256 FERNANDEZ SIERRA EDILSON 16/08/2023 261623 e NT:E}ICE:%% Ei‘fggg:f:ffig%’%éﬂgg g’;ﬁ:g fEST‘qR & B30 000,00
c08-087 001-113-2023 800112214 8IG PASS 5A S 1808023 257823 e gggsiiﬁﬁf&ff;gégIg“:ggggg?@?ﬁg = 15737 198,00
woow | s | s | OO UG | s | | e A e
008089 001-190-2020 901423652 R TR AL ALLANZ 1610812023 62533 | e e mﬁggm%g:ggf&gﬁggﬁ&ﬁﬁL ol § 525 825 000,00
008-030 001-190-2020 901423652 e F 18082023 262603 | e RN ST s iy el T 4512.841 445,55
008081 001-057-2023 891300528 GRASAS S A, 160812023 258723 e it Tl o ey e 520 687 483,00
008062 001-057-2023 851300529 GRASAS S A 6082023 258623 O ICIGNISTA A T Pt ety L T 199 570 924,00
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008-093 001-057-2023 860021475 INDUSTRIA COLOMBIANA DE CARNE S A | 16/08/2023 B | e e o COENTA 9639924 52
008-084 001-057-2023 8500146425 ORGANIZAGION SOLARTE & CIASAS. 160812023 258223 I el s St gy N 399581855
008-095 001-057-2023 500146425 ORGANIZACION SOLARTE & CIAS AS. 1610812023 Pl LS B o ek gl e 73331 851,95
{008-096 OH-057-2023 8303117064 COMERCIALIZADORA AL GRANO SAS 16/08/2023 257423 COI_Eél\(ﬁzﬂ(?,:mSSvfr.‘l EBS“;'Q ‘;ET ?:%ﬁ;}%iﬁl;g ?\LASQTTJi';CPf:JN; %UDEENT A 9 371 250,00
008-097 001-057-2023 802011409 | GRUPO ALIMENTARIO DEL ATLANTICOSA |  48/08/2023 257323 B e PRl e el 24 028 406,60
008-098 091-042-2023 900453988 GRUPO EMPRESARIAL SEISO SAS 1710812023 251423 INSTif_i‘é'gSE'g;‘;‘fgﬁé’f;ﬁf&‘;fg’;}i’?’:&ﬁo - 6125 773,00
o | oo | s [P | gy | o | st S ACOREOO L SAAETE |
o | o | s | SIS | s | o | anf e SASUTACOREOU M ITE, | o
gos-101 001-109-2023 860006543 SOCIEDAD TEQUENDAMA S A 18/08/2023 265623 Gma e it 'S;F\‘I?Jé‘é%gﬁﬂa;:ﬂg;fgg%g . 2 880 404 513,50
008-102 001-048-2023 80423753 CADENA DUQUE FERNANDO ALFONSO 1640812023 263223 PRESTAC'?Nnggjgfgécé%sangsgs%":\?&mﬁ%”o" 1 & 400.000,00
| rormem | | reomersnmwrene | e | e | i BN X A0SO | oo
£08-104 001-024-2023 1075230267 LOZADA ANDRADE SANDRA CATALINA 2210812023 263123 ECONgf,l{*‘;TT;:;AL;’;SOSYTX'&%;;?gﬁigggéﬁ?gfcgﬁ - 5267 500,70
| | e | IO | | | SRS ST IO SO o
o | o | e | RO SR | o | e | TSSO 0 06 OO
00B-107 001-021-2023 1067861307 ALVIS ROMERO MARIANO 2200812023 266423 pRﬁ;ﬁg'ﬁ,’:lEﬁTSOEF_“s'géﬁ’.gﬁlﬁEz%ofoﬂﬁiigﬁféﬁga 2.400 000,00
o08-108 001-020-2023 1140875976 LINERO MALDONADO LAURA 220812023 263823 GEQEELASQ)%NODAED?ESI\Q%?A%g';?v?ess:gsa;? g |g:(ri(iEL£o‘ 3 300.000,00
008-109 001-019.2023 1143326725 DEL CASTILLO OSPIND MARIA LUGIA 2210812023 ssezzs - AT R :ﬁggﬁg:ﬁf;}g&éfﬁ&%%@ 3300 006,00
008-110 001-084-2023 830058677 IFX NETWORKS COLOMBIASAS 221082023 266523 CAF;RAii-;ASég?‘CgEOsgsfvil?ilﬁ?g\z\i::LEgggghgslzcg?OnLuLﬂAE&lc 76 352.161,20
T e I Ml - el N N e e e =
008-112 001-086-2023 899999143 RERVICo e A TS 220812023 265523 Eas e EENR:‘L‘;TSD(‘)EPTET{‘“A%F:%}TSEﬁgﬁg{ﬁf& B= 13083 222,00
e | e | soom | OSSR | s | | kot 2o L BT | mmar
008-114 001-045-2023 000204272 | GESTION DE SEGURIDAD ELEGTRONICAS A |  22/08/2023 w3 |, :gfﬂi‘é‘gﬁgffé'émﬂ2';‘éﬁ‘éﬁ%’;gxaﬁ‘?kégfm " 1642.994,50
008-115 001-060-2023 800122415 PROVISPOL S A 22/0812023 266123 SUTLNLiLi% g&;%ﬁﬂ%ﬁ::g&%ﬁ EDNI;P:RQUUDEU‘I[':Z%;JE.;D& EN 18 022.305,75
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008-116 D01-058-2023 800095131 MIGUEL QUIJANG Y COMPARIA S A 2200812023 266323 Eﬁxﬁgfg ‘égﬁs”gégég Szﬁéf;gsopﬁffég SL:ALL'I';Q 14,382 530,00
N R R N ——
008-118 001-032-2023 1047484803 MEZA MONTES ALBERTO RAUL 25/08/2023 272923 mﬁ;ﬁ%giﬁﬁsiix‘gﬁiBEIQECBYEOM’TL\;’;SSIW;NTSQ 3300 000.00
008-119 001-061-2023 900251277 L M LOGISTICAS MARINA S A 25/08/2023 269423 f:g&ﬁ%'g:;ﬁ;m&fggﬁ 'ﬂgg: ptes iFPFg’ﬁ'L%?E 64 267 306,00
£08-120 001-057-2023 900086521 MOUNTAIN FOGD § A S 25/0812023 269223 i o MO e & oS A 13 443 859,00
008121 001-057-2023 00085521 MOUNTAIN FOOD § A.S 25/08i2023 269123 IR g A LIS SRR O 926 582,00
008 122 001-057-2023 830117064 COMERCIALIZADORA AL GRANG SAS 2500872023 28423 R Ayt Fé@ﬁ?ﬂ%%ﬁ?if&%iﬁ%?g A 473224800
T i T e
s
008-125 2023120210195973 ooas4ads | BATALLON DE Ag g;gﬁ;i?;'c'os PARMEL]  oenamons 277323 ggﬁgg%{)gﬁ%ﬁtﬁ;ﬁgcﬁ & %Rﬁggls&?‘é&ﬁé’ﬁsoz%; 1110 100,00
(08125 2003120210195203 800141669 ARMADA NACIONAL BASE NAVAL N 2 2500812023 277223 s;sggﬁoDS;za;ﬁﬁg?g Lﬁ;}mﬁgggﬁ#‘;&ﬁg’%‘g%‘; 6 250 083,00
R e Rl T BT e e
008-129 2023120210195993 800130829 CENTRAL A')é‘::fg i TABLE - aemaraozs 276523 ng:}gg?ODE::fg&;?gﬁgcg_&gﬁgg%‘L%'&ﬁgﬁ%:%i 1575 000,00
068-130 2023120210195643 800141658 ARMADA NACIONAL BASE NAVAL N 2 2510812023 277423 ggﬁgg%’sé‘;l_ﬂgﬁ\mgj?Z)'_C;\f_li‘;‘ERNATgEi;ﬁ"‘é‘tgff%g%@ 16 395 000,00
008131 2023120210196133 844000057 CENTRAC Amgg\;i?ﬁg;‘ﬁ" CONTABLE 25/08/2023 276723 fgﬁ‘c’g,?ODEé‘i[’gﬁkﬁﬁ?g&i;&iﬁgg ;g‘;o‘étéﬁ;ﬁ%;%’; 5.235 000,00
co8-132 001-033-2023 73080502 CARRILLO GRAU DAGOBERTO 2810812023 27ar2a T"Eﬁf_’l;‘(‘%”,’és}fns;;‘gg e MR s 3100000,00
008-133 009-028-2023 73077265 CONTRERAS MORA JOSE JAVIER 28108/2023 273023 Pfgfggg\'o;‘;gﬁ si';‘éﬁ?g EE}Q\PSE £ :NLT}ES&?::ENNTENDLEA 5 400000,00
008-134 001-005-2023 22801934 NARVAEZ DIAZ ADRIANA 26/08/2023 273523 & :5%3%3:1 giggg{;g'ﬁ‘; IPD'TSS Lp:\‘g ggtEDSE\;EETﬁWOE‘:ﬂ & e 4 30 000,00
008-135 010302023 1060965733 PUELLO ALCALA EDUARDO ENRIQUE 2810812023 273223 TEZ’;E?BXPS&?EE?S F;giiggg;ﬁ;}m;ffggg gfé:;z] o 2 600 000,00
008-136 001-025-2023 79908278 DURAN HERRERA JORGE ENRIGUE 28108/2023 b= S o] g’; t(:&s il e g?&ﬁgﬁﬁﬁ%ﬁﬂg £ AO(_.‘T(?NAELP:‘ £ 800 000,00
008-137 001-025-2023 79009278 DURAN HERRERA JORGE ENRIQUE 2840812023 meazs [EONTEAE g‘; ﬁ%ﬁgﬁ}gﬁfé gs ggml%ﬁ_%?c%?«jig :&%TSNAQQ 6 800 000,00
008-138 001-088-2023 B05006278 MAUTICENTER SA S 281082023 272723 LSA:“S',;‘AS“B%‘I’ODIEER;JS;;}IS z[gég“gfzmig i‘fgi%'f'gf;ﬁi’z 18 399 42300
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008139 001-108-2023 800089111 LLANTAS E IMPORTACIONES SAGU S A.S 2810812023 268923 ADQU'S'S:;’_NDEE, :;’T‘::,l‘;‘:'a}'o"gg%i%i'gizm Frr s 24.860.290,00
008-140 105645 511009758 DISTRAGOM 5 A 28108/2023 276323 SUM'ﬂm&%EE&“g?gfg'Eﬂ'j gasc?h%LN:RTﬁgmi’ﬁ“ L2 5,008 401,00
008-141 105846 811006788 DISTRACOM S.A. 2B/08/2023 276423 Pﬂﬂ;’ﬂiﬁgﬁgggéﬂﬁsgﬁ'é'f&“ﬁgﬂgﬁ, gy Niren s 25.780.056,00
008-142 001-117-2023 63475094 RODRIGUEZ GOMEZ YESMIN ESMERALDA | 28/08/2023 273623 PRES;ESL?&'ODF?A%R]‘E’J_CS%: f:RgPL%%’E ﬁﬁﬁfg}gg;”mo 3.000.000,00
008-143 001-058.2023 800085131 MIGUEL QUIJANO Y COMPARIA S A 28/08/2023 277523 LY ;‘S&'ﬂ“&%’ég oy e ki 38063420
008144 105646 811009788 DISTRAGOM S.A. 2810812023 277023 Pﬂf'mﬂSEIEST%':;CCA%“QE&S;'F%FN%,SR?:gﬂf\f A 5.218.327,00
008-145 105646 811000788 DISTRAGGM S.A. 2810812023 276723 g 'Efe%?“{lﬁ;‘ﬂéﬁfﬁgﬁﬂﬁfgmf" LA 1.935 795,00
00B-146 001-052-2023 94439272 MURILLO SAYUTH LUIS CARLOS 2810812023 273123 ggsgﬁ%%;’fg FCE;{G?:;gfgict'?g;s“ﬁomﬁfgsg 5143.852,00
008147 001-014-2023 78906063 RODRIGUEZ CAMILO 2B/08/2023 273823 f,ggmf:;s'éﬁ ::iﬁ'fg&%?:gggﬁgf o e B an 6176783,00
008-148 107323 901677020 UNION TEMPORAL DUTSOURGING GIAF 29/08/2023 287323 OFIg%f&;mﬁ&fgg&CAgENECﬁELg;;Ig.ﬁzif:'&?ﬁ&;%s 23.595 936,30
T | o | RO | s ||t SO ORCOT ST, |
I T e TN T P R
R e p e I IR e S T
R T e i I N N i s e I
| v TN ST | | s | i OB TS [ o
I T e i I BT Vi e IR
008-155 001-056-2023 900137137 MAKARIZA S A S 29/08/2023 T | oo e e ae D ot Euliia 138711 636,00
008-156 001-058-2023 900137137 MAKARIZA S A S 29/08/2023 274023 COLE(!;;BOI‘TISS:S':IIBSJ?:gg%‘c\)\:\fPsR%EMLEﬁggL:éTﬁlﬁiicpﬁﬂ- tl?ELNTA 104.932.112,00
008.157 001.056-2023 900137137 MAKARIZA S A S 2910812023 274288 | corren s Bane 62 R e et 242.233 680,00
008-158 001-056-2023 900137137 MAKARIZA S A S 2910812023 T2 | oL e SE R A D ANl e i 53.403.732,00
008-159 001-056-2023 900137137 MAKARIZA S AS 29/08/2023 274423 COLEéh:B?.TElAOI?IBSh:g gEZ?)‘;:IEPSR%IIE\AII-E‘?I‘:glféTTjiRR%?;gt?:NTA 15 930.000,00
o | omen | s o e | [ B e [ wamous
co8-161 001-D56-2023 500137137 MAKARIZA S A S 26/08/2023 274723 T p zg‘ffR%EMlgﬂ‘rgiL:gTﬂiﬁ’gﬂ i 94789.037,00
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008-162 001-056-2023 800146425 ORGANIZACION SOLARTE & CIAS A § 29/08/2023 27523 | colommma AR T zg\ﬁsR%Z?rSiLférﬂiﬁcp?; Gl o 5281978275
008163 001-056-2023 BO0146425 ORGANIZACION SOLARTE & CIAS A S 2900812023 275073 coltnaman mmaT ﬁg‘ﬁfﬂgaﬁrgg":&ﬂiﬁfgg Y 52 368 414,00
006154 001-056-2073 830117054 GOMERCIALIZADORA AL GRAND SAS 2810812023 275123 W el L i‘;‘ﬁ:&;ﬁ?ﬁf&ﬂii‘;@'}; o 181163 000,00
G08-165 201-056.2023 830117064 COMERCIALIZADORA AL GRANO SAS 29i08/2023 275223 S gl g‘g‘;ff%iﬁg?f&ﬁiﬁcp’?g i 255 298 563,00
098-166 001-056.2073 860031606 DIANA CORPORACION S A § 2910812023 275323 P i el Fé?;‘(ff&ﬁ??f’&"ﬂiﬁi?; e 714 229 95,00
008-167 0010562023 17119230 DAZA GUERRERO EDILBERTO 29/08/2023 275623 BB s AT 2@5&%@@2?&5&%&%‘?}: e 122 758 166,00
008-168 001-043-2023 901700469 CONSORCIC ALIMENTOS DE COLOMBIA 29/08/2023 274123 IO Bl e T e
008-169 001.043-2023 26500439 ROIAS DE BORRERO OLGA 29/08/2023 273823 T T e AL Eﬁ‘ﬁf;éﬁ'&?ﬁf&ﬂiﬁcpﬁ T 7 893 264,00
008170 0011832022 900923607 | ESTACION DE SERVICIC NENE'S MARINA SAS | 20/08/2023 280723 A.ﬁ%ﬁ@&?’éiﬁ;ﬁﬁsﬁ?ﬂffNNsTﬁﬁﬁéfééM.?ﬂﬁﬁo 54 487 495,00
008171 a01.001-2023 900127155 | INTERNATIONAL LOGISTIC SERVICESAS |  20i08/2023 285823 ASCATINS gfga:sig"&:ggg ATEASF;;‘TJ:‘CE?TRO 16 565 150,00
008-172 001-001-2023 900127155 INTERNATIONAL LOGISTIC SERVICESAS |  20/08/200% 2680823 ASOmﬁgg%if%fg%;:&%ﬁ&%’;g :NATR?S’EIASE?:'}S'SS_TRO 352 450,00
008-473 001-172-2021 900108074 CJ FUEL SERVICES S A S 25/08/2023 280123 INTéggﬁi’“géoé“omﬁgﬁQL‘égNEDN'gLO?Ei’;TﬁO% N 7 371 700,00
008-174 001-172-202 900168074 C . FUEL SERVICES 5 A'S 2910812023 281123 | NTé‘gEELASI'EOCNO;L:E;‘Igég"éﬁ'%'?f;’;’ffo%gmgggﬁfwo 584 305 087.00
008175 001-174-2021 901559049 UNION TEMPGRAL CCB 20i08/2023 287223 v :ggﬂ.qgéoguoiqu;ﬁ;g ;L(ég’;ﬁ[%f?s;ﬁ?o% g:"gg"gﬁ& " 406 295 554,00
008-176 001-151.2022 800403515 C.I DISTRICANDELARIA S A § 2910812023 280523 f‘ﬁf&’;ﬁfgfg&g‘:g Egggl'g‘ﬂ:ggigEk,%”;‘l“gﬁ?g a7 713 166,00
008177 001-172-2021 900108074 C1 FUEL SERVICES S A S 2610812023 280623 ‘NTQ?S?{“&%”&‘;’&;%;‘L‘ég“éﬂ'fé'f’?'g;?%%gﬂg‘:g;ﬁfwo 357 070 000,00
208-178 001-172-2021 400108074 CI FUEL SERVICES S A S 2010812023 280423 INTé‘ég‘:I'_AgéogoﬁnlgggTA]BAL%?;DN'?LO;‘E';’;T?O%g‘;“:ggmfm 58 835 359,00
008-179 001512022 890403515 C I DISTRICANDELARIA § A § 2010812023 280923 fﬁgﬁ;‘;ﬂc’g‘fgﬁg‘:ﬁ Egg'gl'g;\?ﬁg Qi’éﬁbﬁ%ﬂ%ﬁ?ﬁ 146 567 723,00
008-180 001-001-2023 900127155 | INTERNATIONAL LOGISTIC SERVICE SAS |  20/c8/2003 285823 i e :S:gf“f’dggg Madalop - 4 LI 11255 600,00
00B-181 01-034-2023 9172353 MEZA VASQUEZ LUIS RIGARDO 20i08/2073 273472 el A%EE’;";%YSEQ\%Q%ESS;E’RTE;':T‘;S 3500 000,00
008183 PLANILLA 10 1094663495 BASYOs SANCHEZ JORGE LUIS 20/08/2023 278023 CANCELAGION GASTOS DE VIAJE DEBUSA PLANILLA No 10 3814 457,00
008-184 PLANILLA 10 1045712189 BEDOYA RODRIGUEZ CARLOS ANDRES 2010812023 279023 CANCELACION GASTOS DE VIAJE DEBUSA PLANILLA No 10 2802 323,00
008-185 PLANILLA 10 1052073566 BELENO ARRAUTT MARLON S8i08r2023 279123 CANCELACION GASTOS DE VIAJE DEBUSA PLANILLA No 10 1091 114,00
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008-186 PLANILLA 1O 1018406378 BERNAL FORERO SERGIO ANDRES 26/08/2023 281323 CANCELACION GASTOS DE VIAJE DEBUSA PLANILLA No 10 335 664,00
Q08-187 PLANILLA 10 72434908 CARDENAS TIBOCHE GREGORIO 29/68/2023 2B1423 CANCELACION GASTOS DE VIAJE DEBUSA PLANILLA Nc 10 298127600
008-188 PLANILLA 10 1647384551 CARDONA CLEVEZ DAVID ALEJANDRO 25/08/2023 281523 CANCELACION GASTOS DE VIAJE DEBUSA PLANILLA No %0 5524 229,00
008-189 PLANILLA 10 1050946103 CARRASQUILLA ESPINOSA JORGE ANDRES 28/08/2023 281623 CANCELACION GASTOS DE VIAJE DEBUSA PLANILLA No 10 787 178,00
0oe-190 PLANILLA 10 73198190 CARRILLO RIVERA JULIO RAFAEL 20/08/2023 281723 CANCELACION GASTOS DE VIAJE DEBUSA PLANILLA No 10 1889 227,00
00B-191 PLANILLA 10 7917971 DE AVILA BONFANTE NEILL 29/(8/2023 281823 CANCELACION GASTOS DE VIAJE DEBUSA PLANILLA Mo 10 1187 646,00
008-192 PLANILLA 10 1050858889 DIAZ SANMARTIN JUAN ALFONSO 29/08/2023 281923 CANCELACION GASTOS DE VIAJE DEBUSA PLANILLA No 10 1153 248,00
0CB-193 PLANILLA 10 91016843 DIAZ VALDELAMAR PEDRO ALONSO 29/08/2023 282023 CANCELAGION GASTOS DE VIAJE DEBUSA PLANILLA No 10 +012 200,00
008-194 PLANILLA 10 1093745524 DOMINGUEZ CABALLERC ANGEL DAVID 29/08/2023 282123 CANCELACION GASTOS DE VIAJE DEBUSA PLANILLA No 10 475% 101,00
008-195 PLANILLA 10 1063167327 ESCUDERS S0TOMAYOR JULIO CESAR 2810872023 282223 CANGELACION GASTOS DE VIAJE DEBUSA PLANILLA Nc 10 4754 789,00
00B-196 PLANILLA 10 1613615331 GAMBOA AGUIRRE RUBEN DARIO 29/08/2023 282323 CANCELACION GASTOS DE VIAJE DEBUSA PLANILLA No 10 1091 114,00
008-197 PLANILLA 0 1061692611 GARGES TOBAR MARIA ANTONIA 28/08/2023 282423 CANCELACION GASTOS DE VIAJE DEBUSA PLANILLA No 10 471 773,00
008-198 PLANILLA 10 1095803668 GOMEZ ARENAS DEISY GABRIELA 29/08/2023 282523 CANCELACION GASTOS DE VIAJE DEBUSA PLANILLA No 10 375 544,00
008-129 PLANILLA 10 1055916000 GOMEZ DIAZ MIGUEL ANGEL 29/08/2023 282623 CANCELACION GASTOS DE VIAJE DEBUSA PLANILLA No 10. 2078 145,00
008-200 PLANILLA 10 80192464 GOMEZ HERRERA NUMAR ALFREDO 29/08/2023 282723 CANCELACION GASTOS DE VIAJE DEBUSA PLANILLA No 10 1204 704,00
008-201 PLANILLA 10 1143326379 GOMEZ MORALES JOHN HARCLD 29/08/2023 282823 CANCELACION GASTOS DE VIAJE DEBUSA PLANILLA No 10 335 664,00
Q08-202 PLANILLA 4G 1087555537 HINCAPIE BEDOYA OSCAR SEBASTIAN 28/08/2023 282923 CANCELACION GASTOS DE VIAJE DEBUSA PLANILLA No 10 3571 468,00
D0B8-203 PLANILLA 10 80904746 JIMENEZ ESPINEL ROBINSON EFRAIN 29108/2023 283023 CANCELACIGN GASTOS DE VIAJE DEBUSA PLANILLA No 10 2255 664,00
008-204 PLANILLA 10 80169410 LEAL RINCON JOSUE OLIVER 29/0B12023 283123 CANCELACION GASTOS DE VIAJE DEBUSA PLANILLA No 10 107 841,00
008-205 PLANILLA 10 1032389491 LEON CASTELLANOS DANIEL 29j08/2023 283223 CANCELACION GASTOS DE VIAJE DEBUSA PLANILLA No 10 1 785 734,00
008-206 PLANILLA 10 1098630263 LOZANO RIVERA JORGE ANDRES 29/08/2023 283323 CANCELACION GASTOS DE VIAJE DEBUSA PLANILLA No 10 1033 846,00
008-207 PLANILLA 10 12645802 MAESTRE RODRIGUEZ ALEJANDRO JOSE 29/08/2023 283423 CANCELACION GASTOS DE VIAJE DEBUSA PLANILLA No 10 130 209,00
008-208 PLANILLA 0 4472471 MARQUEZ MARQUEZ JHON 29/08/2023 283523 CANCELACIGN GASTOS DE VIAJE DEBUSA PLANILEA No 19 472 360,00
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Q08-209 PLANILLA 10 1143331891 MARTINEZ HERAZO CARLOS ENRIQLE 29f08/2023 283623 CANCELACION GASTOS DE VIAJE DEBUSA PLANILLA No 10 3007 552,00
008-210 PLANILLA 10 73200271 MARTINEZ MENDOZA GILBERTO ELIAS 29/08/2023 283723 CANCELACION GASTOS DE VIAJE DEBUSA PLANILLA No 10 2 648 870,00
008-211 PLANILLA 10 1031121985 MATEUS BRAYO OSCAR YESID 29/08/2023 253823 CANCELACION GASTOS DE VIAJE DEBUSA PLANILLA No 10 1 259 48500
008-212 PLANILLA 10 1124084553 MAYA BOSCAN SEBASTIAN 23/08/2023 283923 CANCELACION GASTOS DE VIAJE DEBUSA PLANILLA Ne 10 1695714,00
008-213 PLANILLA 10 1072525724 MEJIA RODRIGUEZ KRISTIAN CAMILO 29/08/2023 284023 CANCELACION GASTOS DE VIAJE DEBUSA PLANILLA No 10 546 559,00
008-214 PLANILLA 10 1140871830 MENDEZ BAUTISTA WILLIAM ANDRES 29/08/2023 284123 CANGELACION GASTOS DE VIAJE DEBUSA PLANILLA No 10 546 659,00
068-215 PLANILLA 10 1014203141 MENDEZ TELLEZ DIEGO ALEXANDER 25/08/2023 284223 CANCELACION GASTOS DE VIAJE DEBUSA PLANILLA Nc 10 2 466 660,00
008-216 PLANILLA 10 1140873521 MENDEZ TORRES ROMARIC JESUS 28/08/2023 284323 CANCELACION GASTOS DE VIAJE DEBUSA PLANILLA No 10 1241 927,00
008-217 PLANILLA 10 73575043 MENBOZA HERAZO CARLOS RAFAEL 29/08/2022 284423 CANGELACION GASTOS DE VIAJE OEBUSA PLANILLA No 10 2B6 374.00
008-218 PLANILLA 10 1102837130 NAVIA AGRESOT ERIK ANDRES 26108/2023 284523 CANCELACION GASTOS DE VIAJE DEBUSA PLANILLA No 10 1 054 944 00
0og-219 PLANILLA 10 1129579272 NQGUERA DIAZ JUAN CARLOS 29/08/2023 284623 CANCELACION GASTOS DE VIAJE DEBUSA PLANILLA No 10 2 74567000
008220 PLANILLA 10 1053777738 ORTEGA BETANCOURT SEBASTIAN 29/08/2023 284723 CANCELACION GASTOS DF VIAJE DEBUSA PLANILLA No 10 262 393,00
Q08-221 PLANILLA 10 1022367505 ORTIZ PAEZ CRISTIAN EDUARDD 29/08/2023 284823 CANGELACION GASTQOS DE VIAJE DEBUSA PLANILLA Na 10 258941000
00g-222 PLANILLA 10 1046817168 PADILLAVIDES JCHYMAR OMAR 29/08/2023 284923 CANCELACION GASTOS DE VIAJE DEBUSA PLANILLA No 10 4 754 799 00
008-223 PLANILLA 10 1047454823 ARRIETA PADILLA GABRIEL 29/08/2023 285023 CANCELACION GASTOS DE VIAJE DEBUSA PLANILLA No 10 1729826 00
008-224 PLANILLA 10 1045703085 BASTIDAS LOZANO CRISTIAN ANDRES 28/08/2023 285123 CANCELACION GASTOS DE VIAJE BEBUSA FLANILLA No 10 2 531.608,00
008-225 PLANILLA 10 10474914114 LOPEZ RUIZ CRISTIAN ARTURO 29/08/2023 285223 CANCELACION GASTOS DE VIAJE DEBUSA PLANILLA No 10 2 407 832,00
08-226 PLANILLA 10 80035828 PATING ALARCON RENEY 29/08/2023 285323 GANCELACION GASTOS DE VIAJE DEBUSA PLANILLA No 10 1854 293 ap
008-227 PLANILLA 10 80859251 PEREZ RODRIGUEZ WILSON GILBERTO 28108/2023 285423 CANCELACION GASTOS DE VIAJE DEBUSA PLANILLA No 10 2777 154,00
008-228 PLANILLA 10 122684063 QUINTERO ALZATE ARLIN BERNEY 29/08/2023 285523 CANCELACION GASTOS BE VIAJE DEBUSA PLANILLA No 10 173937.00
Q08-229 PLANILLA 10 1053786158 RIVERA AGUIRRE MANUEL ALEJANDRCQ 29/08/2023 285623 CANCELACION GASTOS DE VIAJE DEBUSA PLANILLA No 10 2631 508,00
008-230 PLANILLA 10 72280972 RODRIGUEZ SANTANA LUIS GUILLERMO 29/08/2023 285723 CANCELACION GASTOS DE VIAJE DEBUSA PLANILLA No 10 51389400
008-231 PLANILLA 10 1019072687 RODRIGUEZ TANGUA NELSON I 29/08/2023 285923 CANCELACION GASTOS DE VIAJE DEBUSA PLANILLA No 10 263160800

10
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008-232 PLANILLA 10 1045721331 ROJAS RUA JEISON 259/08/2023 286023 CANCELACION GASTOS DE VIAIE DEBUSA PLANILLA No 10 3681 42400
008-233 PLANILLA 10 1095800691 ROJAS TAVERA JEISON JAVIER 29/08/2023 236123 CANCELACION GASTOS DE VIAJE DEBUSA PLANILLA No 10 335 684 00
008-234 PLANILLA 10 72251566 SANCHEZ CONTRERAS EDWIN JOSE 29/08/2023 288223 CANCELACION GASTOS DE VIAJE DEBUSA PLANILLA No 10 356 294,00
008-235 PLANILLA 10 1049628019 SANCHEZ MATEUS HECTOR WAN 2910812023 286323 CANCELACION GASTOS DE VIAJE DEBUSA PLANILLA Mo 10 1.091 114,00
008-236 PLANILLA 10 1045738556 SARMIENTO SARMIENTO CARLOS ALBERTO 29/0B/2023 286423 CANCELACION GASTOS DE VIAJE DEBUSA PLANILLA No 10 310482 Q0
008-237 PLANILLA 10 73204375 VALENCIA VALENCIA JHON JAIRQ 29/08/2023 286523 CANCELACIGN GASTOS DE VIAJE DEBUSA PLANILLA No 10 AD5 853,00
008-238 PLANILLA 10 73187581 VASQUEZ FORERO SAUL GONZALO 20/0872023 286623 CANCELACION GASTOS DE VIAJE DEBUSA PLANILLA No 10 2991 276,00
008-239 PLANILLA 10 1102366820 VILLAMIZAR MANTILLA DANIEL FELIPE 290812023 286723 CANCELACYIN GASTOS DE VIAJE DEBUSA PLANILLA No 10 297302400
008-240 PLANILLA 10 1143441084 VILLANUEVA CRTEGA RAFAEL MARTY 2910812023 286823 CANCELACION GASTOS DE VIAJE DEBUSA PLANILLA No 10 117963300
008-241 PLANILLA 10 88310549 CONTRERAS DUARTE FRANKLY OMAR 29/08/2023 287023 CANCELACION GASTOS DE VIAJE DEBUSA PLANILLA No 1¢ 141692100
008-242 PLANILLA 10 80736464 RODRIGUEZ RAMIREZ GABRIEL ALONSO 29/08/2023 287123 CANCELACION GASTOS DE VIAJE DEBUSA PLANILLA No 10 471.773,00

NOTA 2: Esta es la relacion para pago de acuerdo al derecho a turno asign
por las partes, se encuentra supeditado a la liquidez del periodo, igualmente se in
derecho a Tumo para pago, ya que hacen parte de los gasto

Verificd:

NOTA 1: En caso de presentar novedades el pago el
LEY 1150 DE 2.007.- dentro de su ARTICULO 19. DEL DERECHC DE TURNO.- En el articulo
pagos cuyos soportes hayan sido presentados en forma incompleta o se encuentren pen

PD CUETTAS POR PAGAR
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turno para pago asignado podra anularse., de acuerdo a [o establecido en:
4° de |a Ley 80 de 1993, numeral 10 indica que * Lo dispuesto en este numeral no se aplicard respecto de aquellos
dientes del cumplimiento de requisitos previstos en el contrato del cual se derivan”

ado mediante el cumplimiento de los requisitos establecidos en la forma de pago pactados en el contrate firmado
forma que los servicios publices, gastos de personal y legalizacion del GMF se encuentran exentos del
s necesarios para el desarrollo de las actividades de la Entidad.
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